[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»
Хоринского района Республики Бурятия

671403, у.Тохорюкта
ул.Школьная, 12
Тел.28-6-14

                                          Постановление №13
                                                                                                                           от 27 мая 2019 г.

                  Об утверждении Положения «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» и её состава»

                 В целях подготовки и проведения Всероссийской переписи населения на территории муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» и Постановления №227 от 06.05.2019 года «Об утверждении Положения «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории МО «Хоринский район» и её состава» утверждаю:
1. Образовать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»  ( Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»                                                            А.Д.Табданов

Приложение 1
  к Постановлению
№13 от 27 мая 2019 г

СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года                              на территории муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»

	№/№
	Должность
	ФИО

	1.
	Глава администрации
	Табданов А.Д.

	2.
	Специалист
	Аюшеева Н.Б.

	3. 3
	Почтальон у. Тохорюкта
	Селезнева О.И.